
令和 6年 2月吉日 

ご家族 各位 

児童デイサービスセンター希望ヶ丘 

管理者 石 和 英 夫 

（公 印 省 略） 

 

アンケート結果のお知らせ 

 

拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、当事業所に対して御理解と御協

力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度、皆様にご協力いただきました、「放課後等デイサービス評価」の結果がまとまりまし

たので、下記の通りご報告いたします。 

 

 

 

 

 

＜アンケートに対する御意見への回答＞ 

 13定期的に会報やホームページ等で、活動概要や行事予定、連絡体制等の情報や業務に関する自己

評価の結果を子どもや保護者に対して発信しているか  

ご意見：個人情報の保護があるのだろうが、玄関に掲示している写真付きの月のお手紙が、いい 

写真が多く、配布されると嬉しいです。 

回 答：いつもご覧いただきありがとうございます。個人情報に配慮しながら、ご家族の皆様に 

楽しんでいただけるよう、検討したいと思います。また、行事のお知らせの他に避難訓練 

の様子等も掲載できればと思っております。 

 

 

 

 

 

 

お忙しい中、アンケートにご協力頂き、ありがとうございました。 

貴重なご意見やアンケート結果を基に、今後ともサービスの向上に努め、皆様に安心してご利用し

ていただけますように、努力して参りたいと思います。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。                   

敬具           


